Bundan başka Mecidözü
kazasında sakin ve eşkıyalıkla et­
rafı taciz eden (Kavli) aşiretinden.

Hazinei evrakta merhum M.
Cevdet’in dahiliye kısmı tasnifin­
den 1172 H. 1758 M. tarihine aid
Çorum sancağı kazası civarı ve
nahiyelerinde sakin (Ekratlık) ka­
bilesinin vaziyet, iskân ve malî hal­
lerine aid mühim bir vesikanın su­
retlerini bu makalemizle birlikte
neşrediyoruz.

Ekratlık kabilesi kethüda ve
ihtiyarları Çorum kazası nahiyele­
rinde fuzulen sakin olan (Döşlü)
aşiretleri halkmdae şikâyet etmek­
tedirler.